
DECRET
Convocatòria del Ple ordinari núm. 15/2022

Relació de fets

Vistos els expedients conclosos que hi ha al departament de Secretaria.

Fonaments de dret

D’acord amb allò que disposen els articles 21.1.c) i 46.2.a) de la Llei 7/85, de 2 d’abril, reguladora de les
bases de règim local, en relació amb els art. 41.4, 78 i concordants del Reial Decret 2568/1986, de 28 de
novembre, pel que s'aprova el Reglament d'organització, funcionament i règim jurídic de les entitats
locals, i per donar compliment a l’acord plenari de 30 de setembre de 2021, pel qual s'aprovà el règim de
sessions, i oïda la Junta de Portaveus.

En virtut de tot això,
RESOLC:

Primer. Convocar la sessió ordinària núm.  15/2022, del PLE DE L’AJUNTAMENT, perquè tinga lloc, en
primera convocatòria, el dia 24 de novembre de 2022, a les 19.00 hores, i dos dies després, a la mateixa
hora, en segona convocatòria, al  saló de  sessions de la  casa  consistorial, i  que  tractarà els següents
punts:

ORDRE DEL DIA

PUNT 1r Aprovació, si escau, de l’acta de la sessió ordinària núm. 14/2022, de 27 d’octubre de 2022.

PUNT 2n Dictamen a la proposta de modificació de càrrecs a desenvolupar en règim de dedicació 
parcial.

Expediente 1097102D: Comissió Informativa de l'àrea de Serveis Generals i Policia i Seguretat
de 21.11.2022, núm. 14/2022, extraordinària i urgent.

PUNT 3er Dictamen a la proposta del Regidor de Recursos Humans de la creació i aprovació de la 
Comissió de negociació i seguiment del Pla d’Igualtat del personal del Ajuntament de 
Benicarló i el seu reglament.

Expediente 1092339N: Comissió Informativa de l'àrea de Serveis Generals i Policia i Seguretat
de 10.11.2022, núm. 13/2022

PUNT 4t Dictamen a la proposta d’aprovació inicial de l’expedient de modificació pressupostària núm. 
I-006/22-HPMP (EXP. 1100338Y). 

Ajuntament 
de Benicarló
Secretaria

https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1092339
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1092339
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1097102
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1097102


Expediente 1100338Y: Modificación presupuestaria. Suplemento de crédito. RTGG I-006-22-
HPMP 

PUNT 5é      Dictamen a la aprovació pla estratègic de destinació turística intel·ligent (EXP. 1091777H)

Expediente 1091777H: Aprobación Plan Estratégico de Destino Turístico Inteligente de 
Benicarló 2022-2025 

PUNT 6é Dictamen a la proposta d'aprovació de l’expedient de reconeixement extrajudicial de crèdit
núm. 55, relació de factures núm. F/2022/55 (EXP. 1098044M).

   Expediente 1098044M: Reconocimiento extrajudicial nº 55 

PUNT 7é Dictamen a la proposta d'aprovació de l’expedient de reconeixement extrajudicial de crèdit 
núm. 56, relació de factures núm. F/2022/56 (EXP. 1099060M).

Expediente 1099060Y: Reconocimiento extrajudicial nº 56

PUNT 8é Dictamen a la proposta d'aprovació de l’expedient de reconeixement extrajudicial de crèdit
núm. 57, relació de factures núm. F/2022/57 (EXP. 1099062A). 

Expediente 1099062A: Reconocimiento extrajudicial nº 57 

PUNT 9é Dictamen a la proposta d'aprovació de l’expedient de reconeixement extrajudicial de crèdit 
núm. 58, relació de factures núm. F/2022/58 (EXP. 1099064D).

Expediente 1099064D: Reconocimiento extrajudicial nº 58 

PUNT 10é Dictamen a la proposta d'aprovació de l’expedient de reconeixement extrajudicial de crèdit
núm. 59, relació de factures núm. F/2022/59 (EXP. 1099067H). 

Expediente 1099067H: Reconocimiento extrajudicial nº 59 

PUNT 11é Dictamen a la proposta d'aprovació de l’expedient de reconeixement extrajudicial de crèdit
núm. 60, relació de factures núm. F/2022/60 (EXP. 1099069K).

Expediente 1099069K: Reconocimiento extrajudicial nº 60 

PUNT 12é   Dictamen a la proposta d'aprovació de l’expedient de reconeixement extrajudicial de crèdit 
     núm. rec 11/2022-OACSE,  relació de factures F/2022/11.

   En paper

PUNT 13é    Dació de compte de l’informe de la llei de morositat, corresponent al tercer trimestre 
    de 2022 (EXP. 1089880Y). 

Expediente 1089880Y: Ley de Morosidad y PMP tercer trimestre 2022. 

PUNT 14é  Dació de compte de l’informe de la llei de morositat, corresponent al tercer trimestre de 
    2022  de l’OACSE. 

    En paper

PUNT 15é    Dació de compte estat d’execució del pressupost, corresponent al tercer  trimestre 2022 
   (EXP.1078863X)

    Expediente 1078863X: Dación de cuenta Estado ejecución presupuesto 2022. I-005/22-HPP 

PUNT 16é Dació de comte de la delegació especial de la direcció interna i la gestió del servei de 

https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1078863
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1089880
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1099069
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1099067
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1099064
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1099062
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1099060
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1098044
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1091777
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1091777
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1100338
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1100338


Promoció de l’Ámbit local (EXP.1094649x).

Expediente 1094649X: Corporació municipal - Delegació especial Promoció de l'Àmbit Local 
(Raul García Grau)

PUNT 17é Dació de compte de l’escrit del portaveu del grup municipal PSPV-PSOE (RE 19802/2022), 
relatiu a les comissions informatives de les que forma part el regidor Sr. Raul Garcia Grau 
(1100586R)

Expediente 1100586R: Proposta del Grup Municipal Socialista relativa a Comissions 
informatives

PUNT 18é Dació de compte de la relació de resums dels decrets i resolucions de l’Alcaldia i tinències 
de l’Alcaldia delegades del núm. 3440, de 21 d’octubre de 2022 al núm. 3738, del 16 de 
novembre de 2022.

PUNT 19é Punts d’urgències i mocions no inclosos a l’ordre del dia.

PUNT 20é Precs i preguntes.

Segon. Contra aquest acte, que posa fi a la via administrativa, podeu interposar amb caràcter potestatiu
recurs de reposició en el termini d'un mes comptador des de l'endemà d'haver rebut aquesta notificació
davant el mateix òrgan que l'ha dictat, de conformitat amb els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d'1
d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

Així  mateix,  podeu  interposar  un  recurs  contenciós  administratiu  davant  el  Jutjat  Contenciós
Administratiu, amb seu a Castelló, en el termini de dos mesos comptadors des de l'endemà d'haver
rebut aquesta notificació, de conformitat amb el que disposa als articles 8 i 46 de la Llei 29/98, de 13 de
juliol, reguladora de la jurisdicció contenciós administrativa.

No obstant això, podreu interposar qualsevol altre recurs que considereu oportú.

Tercer. Si qualsevol membre no pogués assistir a aquesta sessió, haurà de comunicar-ho a aquesta
Alcaldia.

Quart. Traslladeu aquesta resolució per Secretaria.

L'alcaldessa En dono fe,

El secretari accidental

(Firmat digitalment)
(Firmat digitalment)

Ajuntament 
de Benicarló
Secretaria

https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1100586
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1100586
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1087997
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1094649
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1094649
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796

